„Mij'«acele prin cari să poate pune o
hasi bună rebgioBitâţii şi moralităţii In
elevii începători de C. Sava — critică de
Ar. David.

8. Riportul comisiunii de sub pt. 2.
9. Alegerea unui cassar şl notar II.
10. Curenţii.
Din şedinţa comitetului central al reu

niunii învăţătorilor români gr.-or. din distric
tul Sas-Sebeş, ţinută la 9/21 Oct. 1897 In
Sas Sebeş.

Z. M urăşan, G. Tatar,
preşedinte notar.

REVISTA PRESEI.
Presa română.

Gazeta Transilvaniei (nr. 228) în primul
nLa regular ea chestiunei de limbă în Austria“
se ocupă cu greutăţile ce le tntîmpină propu
nerea lui Dipauli la fracţiunile din stânga
germană.